



TOUR DES VINS

Prämierte Weine – Günstige Preise
Weine aus Frankreich, Italien, Spanien, Portugal,
Chile, Deutschland, Österreich und mehr...

Domstraße 49

D - 63067 Offenbach

Tel: 069-82 360 360

E-Mail: info@tour-des-vins.de

www.tour-des-vins.de

Öffnungszeiten:

Mo-Fr.. 12.00-20.00 Uhr

Sa. 10.00-16.00 Uhr

WSV-Weinprobe Do.-Sa., den 18.-20. Februar 2016 (Sa. bis 18 Uhr)

Sonderpreise für ausgewählte Weine mit geringen Lagerbeständen

57 Fl. – Bodegas Agronavarra, Agramont Viura Chardonnay 2012, DO Navarra, weiß, 0,75l	6,95 € / 5,90 € / 7,87 €/L
8 Fl. – Domaine Vincent Stoeffler, Pinot Blanc 2012, Alsace, weiß, 0,75l	8,20 € / 6,90 € / 9,29 €/L
32 Fl. – Zehe-Clauß, MC First Clauß Riesling trocken 2011, QbA Rheinhessen, weiß, 0,75l	11,50 € / 9,80 € / 13,07 €/L
14 Fl. – Niepoort, Fabelhaft branco 2012, DOC Douro, weiß, 0,75l	8,95 € / 7,95 € / 10,60 €/L
48 Fl. - Wimmer-Czerny, Grüner Veltliner Weelfel 2011, Wagram, weiß, 0,75l	13,50 € / 11,00 € / 14,67 €/L
36 Fl. – Francisco Casas, Gamazo Selección 2012, DO Toro, rot, 0,75l	5,70 € / 4,95 € / 6,60 €/L
18 Fl. – Bodegas Nekeas, Merlot Crianza 2007, DO Navarra, rot, 0,75l	7,95 € / 6,95 € / 9,27 €/L
6 Fl. – Martinez la Orden, La Orbe, 2004, DOCa Rioja, rot, 0,75l	11,90 € / 9,95 € / 13,27 €/L
22 Fl. – Bodegas Torremorón, Crianza 2010, Do Ribera del Duero, rot, 0,75l	8,50 € / 7,50 € / 10,00 €/L
15 Fl. – Marques de Griñon, El Rincon 2007, DO Vinos de Madrid, rot, 0,75l	16,50 € / 14,00 € / 18,67 €/L
16 Fl. – Santa Rita, 120 Merlot 2009, DO Valle Central - Chile, rot, 0,75l	6,70 € / 5,60 € / 7,47 €/L
21 Fl. – Viu Manent, Merlot Reserva 2007, Valle de Colchagua - Chile, rot, 0,75l	9,50 € / 8,50 € / 11,33 €/L
33 Fl. – Domaine de la Citadelle, Le Chataignier 2013, AC Luberon, rot, 0,75l	8,20 € / 6,95 € / 9,27 €/L
17 Fl. – Château L'Ermitage, Sainte Cécile 2010, AC Costières de Nîmes, rot, 0,75l	9,50 € / 8,60 € / 11,47 €/L
48 Fl. – Domaine des Pasquiers, Sablet Cuvée Prestige «Prebayon» 2009 AC, rot, 0,75l	11,00 € / 9,90 € / 13,20 €/L
39 Fl. – Domaine des Pasquiers, L'Envol 2007, AC Côtes du Rhône Villages, rot, 0,75l	25,00 € / 19,95 € / 26,60 €/L

OHNE PROBIERMÖGLICHKEIT:

3 Fl. – Celler el Masroig, Castell de Les Pinyeres, 2007, DO Monsant, rot, 0,75l	9,90 € / 8,90 € / 11,87 €/L
---	---

Diese Preise gelten ab sofort bis 1. März 2016 bzw. solange der Vorrat reicht!

Wir freuen uns auf ihren Besuch
Petra Cordes & Josef Zorn